
Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Ostatní

PREFO W4 - Stahovací páska 4,5 mm
Kód produktu: 30048

Výrobce: DAMESA - MIKALOR

Materiál produktu: W4 - nererová ocel AISI 304

Zkrácená poznámka: Odolnost proti korozi: 400 h solný sprej

(ASTM B-117).

Materiál: Nerezová ocel AISI-304, Povrchová úprava:

Nerezová ocel. Samosvorný mechanismus kabelového

svazku obsahuje kuličkové ložisko z nerezové oceli, díky

kterému je po upevnění extrémně bezpečné. Díky své

konstrukci je kabelový svazek z nerezové oceli po

namontování odolný proti neoprávněné manipulaci. K

dispozici jsou dvě různé šířky pásma, což znamená (kód

produktu 30049), že můžete upnout až 114 kg a v aplikacích

do průměru 300 mm. Montáž se provádí pomocí nástroje,

který utáhne až k jejímu limitu a poté odřízne zbývající

materiál na základně pouzdra, aniž by vyčníval žádný další

materiál.

Varianty zboží
Objednací kód Šířka pásku Celková délka Hmotnost Balení [MJ] Mj Vaše cena bez DPH Sklad

PREFO-033/4,5-W4 4,5 mm 130 mm 0,01 kg 100 ks 9,50 Kč

PREFO-050/4,5-W4 4,5 mm 200 mm 0,01 kg 100 ks 10,50 Kč

PREFO-076/4,5-W4 4,5 mm 300 mm 0,01 kg 100 ks 10,90 Kč

PREFO-102/4,5-W4 4,5 mm 370 mm 0,03 kg 100 ks 14,50 Kč

PREFO-156/4,5-W4 4,5 mm 520 mm 0,03 kg 100 ks 18,00 Kč

PREFO-207/4,5-W4 4,5 mm 680 mm 0,04 kg 100 ks 19,80 Kč

PREFO-245/4,5-W4 4,5 mm 840 mm 0,04 kg 100 ks 24,60 Kč

TIP

https://www.gms.cz/damesa-mikalor

	PREFO W4 - Stahovací páska 4,5 mm
	Varianty zboží


